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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgAancia 2573-9
Conta 9068-9 MUN SANTA CECILIA PAVAO

MA3s/ano referAdncia  JULHO/2020

S.PA%lico AutomAitico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO

Data  HistAsrico
30/06/2020 SALDO ANTERIOR
08/07/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 25/06/2019
AplicaA§A£0 26/06/2019
AplicaA§A£0 18/07/2019
AplicaA§A£0 01/08/2019
AplicaA§A£0 04/12/2019

31/07/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2020 3,712392746
31/07/2020 3,713607916

Rentabilidade

No mAas 0,0327
No ano 0,4393
Altimos 12 meses  1,2130

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas

168.672,83 45.435,072496
38.300,00 10.315,884393 3,712720940 35.119,188103
8.416,57 2.266,955582
403,61 108,710610
27.342,68 7.364,592189
809,44 218,019267
1.327,70 357,606745
130.418,89 35.119,188103 35.119,188103
168.672,83
0,00
38.300,00
46,06
0,00
0,00
46,06
130.418,89

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



